
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

855360 02.46 288 9 394 12.95 112 12

727786 03.65 304 3 448 08.94 110 8

063061 04.53 300 12 407 11.91 60 3

059864 05.81 268 16 365 09.95 153 3

000000 01.00 06.69 41 10

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 30 1160 40 1614 476 36
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

6) nach 50 Wurf Franz für Winterholler Melanie

0 000000 0

454 15841108

Bemerkungen zu:

0

0

0

Harald Franz 

0

0

Lothar Müller

Matthias Hilbich

Alfred Reulein

Nikolaos Pantechakis

GesamtVollAbräumen

106

144

107

X

Henger SV 4 TSV Ochenbruck 2

X

97

141611289

000000

000000

282

884793

Daniel Vogt

Andreas Hess 

Melanie Winterholler

Michael Winterholler

874988

890696

182

250

283

362

393

435

17.09.2011

13:40 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

152

Kreisklasse B

Postbauer-Heng

Sportzentrum Henger SV

12:00 Uhr

212

9033713



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

611289 06.69 293 8 431 06.52 122 9

874988 11.91 139 5 192 01.57 107 13

884793 08.94 259 4 379 02.64 113 10

890696 09.95 337 2 486 05.40 109 15

9033713 12.95 133 8 186 11.76 0

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 156 1161 27 1674 451 47
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Auswechslung nach 50 Wurf: Daniel Vogt für Melanie Winterholler

0 000000 0

513 15181067

Bemerkungen zu:

Daniel Vogt

0

0

Sven Neumann

0

0

53

Harald Franz 

Melanie Winterholler

Andreas Hess 

Michael Winterholler

GesamtVollAbräumen

138

53

120

X

TSV Ochenbruck 2 TSV Winkelhaid 3

X

149

9079740

000000

000000

278

899130

Dieter Czerkus

Klaus Vieweger

Martin Kübelbeck

Gerhard Satzinger

079899

077057

264

254

386

361

387

21.09.2011

20:40 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

271

Kreisklasse B

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

384

9023731



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

611289 06.69 294 5 409 11.79 98 11

9024065 03.97 260 15 340 02.24 87 18

9059957 07.70 320 6 454 02.71 105 13

890696 09.95 289 4 439 05.79 107 12

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 148 1163 30 1642 397 54
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Gelbe Karte: 28. Wurf Winterholler, Michael; Gelb-Rote Karte: 45. Wurf Winterholler, Michael

0 000000 0

479 14941097

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Harald Franz 

Katharina Breinbauer

Horst Eckstein

Michael Winterholler

GesamtVollAbräumen

115

80

134

X

TSV Ochenbruck 2 SG Hartmannshof 2

X

150

000000

000000

000000

281

071242

Bernd Eisenstein

Michael Kohl

Thomas Maxa

Jörg Schirkonyer

622864

9036161

294

253

392

340

388

22.11.2011

20:45 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

269

Kreisklasse B

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

374

9087000



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

830893 10.40 273 10 396 12.95 102 13

796783 08.53 290 12 415 08.94 89 13

797328 09.68 297 13 392 09.95 131 7

9024007 06.44 327 13 432 11.91 111 10

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 96 1187 48 1635 433 43
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

448 15391106

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Walter Winter

Manfred Rössler

Günter Püntzner

Peter Ohst

GesamtVollAbräumen

123

125

95

X

SV Postbauer 2 TSV Ochenbruck 2

X

105

000000

000000

000000

273

884793

Daniel Vogt

Andreas Hess 

Michael Winterholler

Melanie Winterholler

890696

874988

272

283

374

372

384

19.10.2011

21:20 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

278

Kreisklasse B

Postbauer

18:30 Uhr

409

9033713



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9033713 12.95 264 14 361 10.52 87 20

874988 11.91 273 8 411 08.50 88 20

884793 08.94 291 10 404 12.77 96 13

890696 09.95 293 8 409 04.61 134 5

611289 06.69 0 11.36 0

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 73 1121 40 1585 405 58
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

464 15121107

Bemerkungen zu:

Harald Franz 

0

0

Otto Hausmann

0

0

Daniel Vogt

Melanie Winterholler

Andreas Hess 

Michael Winterholler

GesamtVollAbräumen

97

138

113

X

TSV Ochenbruck 2 BW Allersberg 5

X

116

071823

000000

000000

280

071838

Peter Zweck

Franz Tandetzki

Alwin Werner

Meinhard Peschel

9070729

890031

259

300

346

388

414

16.11.2011

20:30 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

268

Kreisklasse B

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

364

9079677



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

884703 06.92 296 10 409 12.95 107 11

898298 04.56 265 6 379 08.94 115 9

9087081 08.61 253 6 367 06.69 120 7

898245 05.60 287 8 415 07.70 124 9

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 0 1101 30 1570 466 36
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

469 15701104

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Michael Bodis

Roland Pörsch

Walter Steiner

Norbert Beyer

GesamtVollAbräumen

113

114

114

X

GH/TSV Lauf 3 TSV Ochenbruck 2

X

128

000000

000000

000000

308

884793

Daniel Vogt

Andreas Hess 

Harald Franz

Horst Eckstein

611289

9059957

260

259

367

374

432

05.11.2011

12:57 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

277

Kreisklasse B

Lauf

TSV Lauf

11:25 Uhr

397

9033713



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

623761 01.00 285 2 429 12.95 79 23

805723 01.00 290 11 393 08.94 117 8

087217 01.00 126 5 189 09.95 134 3

762972 01.00 269 4 385 11.91 112 13

868998 01.00 134 6 187 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 62 1104 28 1583 442 47
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

479 15211079

Bemerkungen zu:

Hermann Meyer

0

0

0

0

0

53

Norbert Rackl

Bruno Bauer

Rohland Scholz

Hans Grüner

GesamtVollAbräumen

144

103

63

X

SKC Buchberg 2 TSV Ochenbruck 2

X

116

000000

000000

000000

257

884793

Daniel Vogt

Andreas Hess 

Michael Winterholler

Melanie Winterholler

890696

874988

265

275

344

392

369

19.11.2011

15:40 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

282

Kreisklasse B

Neumarkt

DJK Neumarkt

14:00 Uhr

416

9033713



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9033713 12.95 271 15 358 11.81 86 14

884793 08.94 278 5 393 11.70 86 17

9059957 07.70 307 3 431 09.58 97 19

890696 09.95 285 7 411 06.68 94 14

000000 01.00 10.84 0

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 115 1141 30 1593 363 64
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

452 14781115

Bemerkungen zu:

0

0

0

Uwe Bauer

0

0

Daniel Vogt

Andreas Hess 

Horst Eckstein 

Michael Winterholler

GesamtVollAbräumen

87

115

124

X

TSV Ochenbruck 2 SV Unterferrieden 2

X

126

9054311

000000

000000

295

9042277

Bernd Goehring

Andreas Hänle

Wilhelm Pardess

Jürgen Abraham

628551

663742

273

303

359

389

389

30.11.2011

20:30 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

244

Kreisklasse B

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

341

868876



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

611289 06.69 293 5 427 02.46 123 6

884793 08.94 312 8 437 03.65 106 13

9059957 07.70 307 3 430 04.53 97 9

874988 11.91 292 13 390 07.60 123 15

9033713 12.95 0 05.81 0

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 142 1204 29 1684 449 43
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

480 15421093

Bemerkungen zu:

Daniel Vogt

0

0

Nikolaos Pantechakis

0

0

Harald Franz 

Andreas Hess 

Horst Eckstein

Melanie Winterholler

GesamtVollAbräumen

134

125

123

X

TSV Ochenbruck 2 Henger SV 4

X

98

059864

000000

000000

267

727786

Lothar Müller

Matthias Hilbich

Alfred Reulein

Hans-Jürgen Reif

063061

631607

283

286

406

392

390

14.12.2011

20:37 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

257

Kreisklasse B

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

354

855360



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9023731 06.52 265 14 365 07.70 132 5

077048 05.40 267 11 389 12.95 93 10

899130 01.57 276 8 396 08.94 106 11

077057 05.40 307 4 455 06.69 121 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 35 1115 37 1605 452 32
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

09.01.2012

22:14 Uhr

Bayern

254

Kreisklasse B

Winkelhaid

TSV Winkelhaid

18:56 Uhr

360

9059957 301

280

433

373

404

9033713

Horst Eckstein

Daniel Vogt

Andreas Hess 

Harald Franz

884793

611289148

000000

000000

000000

283

X

TSV Winkelhaid 3 TSV Ochenbruck 2

X

Dieter Czerkus

Rudi Balzert

Klaus Vieweger

Gerhard Satzinger

GesamtVollAbräumen

100

122

120

0

0

0

0

0

0

490 15701118

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

611289 06.69 270 3 450 02.92 26 15

9033713 12.95 243 9 368 08.93 116 8

884793 08.94 292 12 405 02.92 104 8

9059957 07.70 302 4 460 05.89 141 2

000000 01.00 01.97 43 9

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 216 1107 28 1683 430 42
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Auswechslung ab Wurf 51 Balazev für König

0 000000 0

576 14671037

Bemerkungen zu:

0

0

0

Marjo Balazev

0

0

Harald Franz 

Daniel Vogt

Andreas Hess 

Horst Eckstein

GesamtVollAbräumen

180

125

113

X

TSV Ochenbruck 2 ASC Sengenthal

X

158

1089048329

000000

000000

287

9079775

Alexander König

Johannes Auhuber

Christopher Maschek

Alexander Graml

890257

869281

151

113

258

139

374

428

25.01.2012

20:37 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

271

Kreisklasse B

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:05 Uhr

375

890258



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

648938 12.72 281 12 376 03.97 113 9

9033017 04.46 296 9 425 12.95 88 15

9087000 11.79 276 12 390 06.69 141 7

622864 02.71 314 11 435 08.94 87 17

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 103 1167 44 1626 429 48
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

19.02.2012

13:10 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

277

Kreisklasse B

Hartmannshof

Schützenhaus Hartmannshof

10:00 Uhr

418

9024065 231

267

344

355

406

9033713

Katharina Breinbauer

Daniel Vogt

Harald Franz

Andreas Hess 

611289

884793121

000000

000000

000000

319

X

SG Hartmannshof 2 TSV Ochenbruck 2

X

Roland Singer

Andreas Preißel

Bernd Eisenstein

Thomas Maxa

GesamtVollAbräumen

95

129

114

0

0

0

0

0

0

459 15231094

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9033713 12.95 274 12 371 10.40 112 9

611289 06.69 301 5 434 08.53 112 10

884793 08.94 288 11 404 09.68 117 8

9059957 07.70 293 1 419 06.44 104 11

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 69 1156 29 1628 445 38
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

472 15591114

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Daniel Vogt

Harald Franz 

Andreas Hess 

Horst Eckstein

GesamtVollAbräumen

97

133

116

X

TSV Ochenbruck 2 SV Postbauer 2

X

126

000000

000000

000000

297

796783

Walter Winter

Manfred Rössler

Günther Püntzner

Peter Ohst

797328

9024007

291

251

403

363

401

08.02.2012

20:45 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

275

Kreisklasse B

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:05 Uhr

392

830893



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9079677 10.52 280 9 413 12.95 99 10

071838 08.50 271 8 385 06.69 143 4

890031 04.61 275 10 389 07.70 134 4

9070729 12.77 251 14 374 08.94 105 12

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -5 1077 41 1561 481 30
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

24.02.2012

21:40 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

287

Kreisklasse B

Allersberg

Classic

20:00 Uhr

421

9033713 249

267

348

410

387

611289

Daniel Vogt

Harald Franz

Horst Eckstein

Andreas Hess 

9059957

884793123

000000

000000

000000

282

X

BW Allersberg 5 TSV Ochenbruck 2

X

Peter Zweck

Franz Tandetzki

Meinhard Peschel

Alwin Werner

GesamtVollAbräumen

133

114

114

0

0

0

0

0

0

484 15661085

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9033713 12.95 280 13 385 06.92 115 4

611289 06.69 254 3 398 04.56 132 6

9059957 07.70 286 2 408 06.83 113 13

874988 11.91 299 7 429 08.61 141 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -4 1119 25 1620 501 29
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

501 16241123

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Daniel Vogt

Harald Franz 

Horst Eckstein

Melanie Winterholler

GesamtVollAbräumen

105

144

122

X

TSV Ochenbruck 2 GH/TSV Lauf 3

X

130

000000

000000

000000

271

898298

Michael Bodis

Roland Pörsch

Heiko Knöchel

Walter Steiner

9054377

9087081

268

274

383

406

412

07.03.2012

20:30 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

310

Kreisklasse B

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

423

884703



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9033713 12.95 278 21 357 05.53 59 29

611289 06.69 287 6 411 03.65 113 6

9059957 07.70 284 4 442 12.64 97 14

874988 11.91 266 17 358 07.70 134 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 78 1115 48 1568 403 53
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

453 14901087

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Daniel Vogt

Harald Franz 

Horst Eckstein

Melanie Winterholler

GesamtVollAbräumen

79

124

158

X

TSV Ochenbruck 2 SKC Buchberg 2

X

92

000000

000000

000000

290

805723

Werner Spiegel

Bruno Bauer

Norbert Iberl

Anton Seitz

854642

667775

221

287

280

400

424

21.03.2012

20:30 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

289

Kreisklasse B

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

386

069084



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

663741 10.40 107 10 142 07.70 138 8

9042277 11.70 286 9 380 08.94 114 12

9042278 05.42 249 11 347 06.69 112 6

631910 04.64 283 10 390 11.91 99 17

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -333 925 40 1259 463 43
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

24.03.2012

17:15 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

270

Kreisklasse B

Lauf

Unterferrieden

14:30 Uhr

382

9059957 295

277

433

391

386

884793

Horst Eckstein

Andreas Hess 

Harald Franz

Melanie Winterholler

611289

874988107

000000

000000

000000

287

X

SV Unterferrieden 2 TSV Ochenbruck 2

X

Georg Wöhner

Andreas Hänle

Bernd Körner

Gerd Bloß

GesamtVollAbräumen

35

94

98

0

0

0

0

0

0

334 15921129

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


